آری، ما آگاه از راز و رمز ایشان و شنوای نجوای آنان بوده و گذشته از این، فرشتگان مأمور ما در کنارشان حاضر و بر اعمال شان ناظرند و (همه کردار و گفتارشان را) می‌نویسند و ثبت و ضبط می‌کنند.

نویسنده: محمد حمزه

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۸ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ نومبر ۲۰۱۷ م